ﾌﾘｶﾞﾅ

名称

〒 ℡

所在地

2 設立（開設）年月日

3
資本金の額又は出資
金の額

4 資本金等の額

5 美祢市内の従業員数

6 事業内容

7 事業年度

8 法人区分

9
法人税の申告期限の
延長区分の有無

10 一般社団法人又は
一般財団法人である場合

11 公益法人等である場合

12 関与税理士 氏名
〒

℡
所
在
地
略
図

※　提出の際は開設する法人の登記簿謄本、定款等の書類を添えて提出してください。

　　送付先変更等があれば備考に記載してください。

法 人 番 号

1 市内にだけ事務所等がある単独法人　2 市内に本店がある分割法人　3 市外に本店がある分割法人

　　年　月　　日

 美　祢　市　長　様

　　　　　　　　円

非営利型法人・普通法人

収益事業を行う・収益事業を行わない

法 人 設 立 （開設） 届

所在地

 ﾌﾘｶﾞﾅ
法人名

ﾌﾘｶﾞﾅ
代表者氏名

美祢市内の主たる
事務所等の所在地

　〒　　　　　　　　　　　　　　℡

有（　　ヶ月）・　無
※有の場合は、法人税の延長申請書（税務署の受付印のあるもの）の写しを添付してください。

　下記のとおり法人（事務所）を設置（開設）したので、届出します。

備考

　　年　　月　　日

　　月　　　　日　　　　～　　　　月　　　　日

　　　　　　　　人

1

　　　　　　　　円

住所及び
連絡先